[image: image1.jpg]

РЕШЕНИЕ №72/2
О согласовании передачи в муниципальную

        от 24 июня 2021 года
собственность городского округа Зарайск
имущества, находящегося в собственности
Общества с ограниченной ответственностью
Группы Компаний «ЗАБАВА»

     Рассмотрев обращение Общества с ограниченной ответственностью Группы Компаний «ЗАБАВА» о принятии по договору дарения в муниципальную собственность городского округа Зарайск следующее имущество - спортивную площадку, установленную по адресу: Московская область, г.о. Зарайск, д. Трегубово, детский оздоровительный лагерь «Осетр» на сумму 2 196 244 (два миллиона сто девяносто шесть тысяч двести сорок четыре) рубля 50 копеек, принадлежащее Обществу, в соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 11.08.1995 № 135-ФЗ «О благотворительной деятельности и добровольчестве (волонтерстве)», Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Решением Совета депутатов Зарайского муниципального района Московской области от 24.11.2016г. № 38/3 (в редакции от 03.10.2018 № 25/6) «О Положении о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности городского округа Зарайск Московской области», Уставом городского округа Зарайск Московской области,
Совет депутатов городского округа Зарайск Московской области решил:

1. Согласовать передачу в муниципальную собственность городского округа Зарайск следующего имущества - спортивную площадку, установленную по адресу: Московская область, г.о. Зарайск, д. Трегубово, детский оздоровительный лагерь «Осетр», состоящую из элементов:

- металлическое ограждение;

- ворота мини-футбольные;

- щиты баскетбольные;

- волейбольная сетка и стойки;

- информационный стенд;

- резиновое покрытие со спортивной разметкой

Председатель Совета депутатов

    Глава городского округа Зарайск

Е.А. Белкина

    В.А. Петрущенко

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАРАЙСК

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ул. Ленинская, д. 46, г.Зарайск, 140600  Тел. 8 (49666) 2-46-11 Факс: 8(49666) 2-52-46

e-mail: sovet.zmr@mail.ru